ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона № 831695-7 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 правовом
положении иностранных граждан в Российской

Федерации» (в части упрощения порядка

трудоустройства в Российской Федерации обучающихся

в российских профессиональных образовательных

организациях и образовательных организациях высшего

образования иностранных граждан и лиц без

гражданства)»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 831695-7 «0 внесении

изменений в Федеральный закон «0 правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации» (в части упрощения порядка

трудоустройства в Российской Федерации обучающихся в российских

профессиональных образовательных организациях и образовательных

организациях высшего образования иностранных граждан и лиц без

гражданства)».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

27 ноября 2019 года
№ 189-VI ГС

Ю.3. Камалтынов